ما ضمن پشتیبانی از خواسته‌های خانواده‌ها، در مبارزه برای دادخواهی در کنار خانواده‌های قربانیان و همه کسانی ایستاده‌ایم که در دهه‌های گذشته به دفاع از حقیقت برخاستند.

**هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران
(اکثریت)**

هیئت مسئولین کنشگران چپ

**هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران -
طرفداران وحدت چپ**

۱۰ مرداد ۱۳۹۶ (اول آگوست ۲۰۱۷)